РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20 » марта 2020 г. г. Петухово № 175

Об отмене постановления Администрации Петуховского района от 14 ноября 2019 года № 640 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в Администрации Петуховского района, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Петуховского района Курганской области, в целях приведения в соответствие нормативного правового акта с действующим законодательством, Администрация Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Петуховского района от 14.11.2019 года № 640 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в Администрации Петуховского района, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом Петуховского района Курганской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Петуховского района.

Глава Петуховского района

И.В.Арзин